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Nivå: Avancerad nivå

Huvudområde (successiv fördjupning): Industriell ekonomi (A1F)

Utbildningsområde: Teknik

Ämnesgrupp: Industriell ekonomi och organisation

Förkunskapskrav: Godkänt i minst 30 högskolepoäng på magisterprogrammet Applied Textile Management eller 

motsvarande kunskaper.

Betygsskala: ECTS-betygsskala

 

Innehåll

Fältstudien skall ge möjlighet att analysera och fördjupa problemställningar relaterade till det textila området. Den skall 

bedrivas inom en textilrelaterad verksamhet eller utifrån en textilorienterad problemställning i samarbete med företag, 

institution eller annan extern partner och skall ge studenten en fördjupning och tillämpning av genomgångna kurser inom 

textilrelaterat management. Den specifika problemfördjupningen väljer studenten i samråd med företag och handledare. 

Studenten skall i samråd med handledare formulera kursupplägg och innehåll, syftande till att ifrån ett teoretiskt perspektiv 

problematisera kring aktuella frågor inom det valda ämnesområdet/verksamhetsfältet

En övergripande redovisning sker med avseende på exempelvis verksamhetens betydelse för landet, export/import, hot och 

möjligheter, historia och tradition, kulturella skillnader etc. Vidare skall verksamheten beskrivas genom en presentation av 

exempelvis ledningssystem, organisation och ledarskap, affärsidé, visioner och utvecklingspotential. Studenter medverkar i 

eventuella publika presentationer.

Mål

Studenten skall efter genomgången fältstudie

 ha en bild av och grundläggande förståelse för den textila värde- och försörjningskedjan.

 kunna arbeta med tillämpningar av denna både strategiskt och operativt och i ett såväl nationellt som globalt 
perspektiv.

 kunna kommunicera resultat i form av rapporter och/eller på annat sätt.

Undervisningsformer

 

 Fältstudier

 Individuell handledning

 Litteraturstudier

Individuell handledning sker på engelska eller svenska.

Undervisningen bedrivs på engelska.

Examinationsformer

Kursen examineras genom följande examinationsmoment:



Skriftlig rapport

Lärandemål: 

Högskolepoäng: 7,5

Betygsskala: ECTS-betygsskala

med avseende på givna lärandemål.

Kursen bedöms med betygen A, B, C, D, E, Fx eller F (ECTS-betgysskalan).

Studentens rättigheter och skyldigheter vid examination är enligt riktlinjer och regelverk vid Högskolan i Borås.

Kurslitteratur och övriga läromedel

Litteratur väljs efter arbetets inriktning och enligt överenskommelse med handledare.

Studentinflytande och utvärdering

Studenternas synpunkter inhämtas systematiskt och regelbundet genom skriftlig kursvärdering efter avslutad kurs. En gång per 

termin utvärderar studentrepresentanter tillsammans med studierektor och utbildningsledare genomförda kurser.

I övrigt hänvisas till högskolans policy för kursvärderingar och dokument utfärdade av institutionsstyrelse, studierektor och 

kursansvarig.

Övrigt

Kursen är i första hand en programkurs för magisterprogrammet Applied Textile Management.

Fältstudien kan efter samråd med handledare utgöra en förstudie till kommande examensarbete.
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